
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
17 Spr 92/2024/8 
 
            
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2025 

č. 8 
 

 
Počínaje dnem 1. července 2025 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
JUDr. Monika Hrmová se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro úkony a rozhodování 
v přípravném řízení, rozhodování o zatčených osobách, pro úkony podle § 88 a § 158d zákona č. 
141/1961 Sb., trestní řád, a to v pracovní i v mimopracovní době, a o předběžných opatřeních 
podle tr. řádu. 
 
V případě nepřítomnosti nebo vyloučení soudců, a to Mgr. Miloslava Boudníka, JUDr. Soni 
Protivové, Mgr. Michaely Kalné, JUDr. Renaty Tollingerové, rozhoduje a činí úkony v pracovní i 
mimopracovní době JUDr. Monika Hrmová.   
 
Mgr. Zdeněk Klouzek se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro rozhodování o předběžném 
opatření podle § 452 zákona č. 292/2013 Sb. z. ř. s. a podle zákona § 400 a násl. z. ř. s.  
 
Dosažitelnost je nařízena soudcům: Mgr. Miloslav Boudník, JUDr. Soňa Protivová, Mgr. 
Michaela Kalná, JUDr. Renata Tollingerová, a trvá vždy po dobu 7 dnů od pondělí od 7:00 hod. 
do následujícího pondělí 7:00 hod. a pořadí soudců je stanoveno zvláštním rozpisem 
dosažitelnosti. Soudce v rámci této dosažitelnosti rozhoduje v pracovní i mimopracovní době ve 
zjednodušeném řízení o návrhu na potrestání se zadrženou osobou (rozhodování o zadržené 
osobě, rozhodnutí ve věci), a to i v řízení podle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech 
mládeže. V případě nepřítomnosti nebo vyloučení soudců uvedených v  tomto odstavci rozhoduje 
a činí úkony v pracovní i mimopracovní době JUDr. Monika Hrmová.  
 
JUDr. Monika Hrmová v rámci této dosažitelnosti rozhoduje ve zjednodušeném řízení o návrhu 
na potrestání se zadrženou osobou (rozhodování o zadržené osobě, rozhodnutí ve věci), a to i 
v řízení podle zákona č. 218/2003 Sb., o soudnictví ve věcech mládeže podaném pouze 
v mimopracovní době od posledního pracovního dne od 12:00 hodin do následujícího pondělí do 
7:00 hod. v týdnu dle rozpisu dosažitelnosti, po zbytek týdne rozhoduje soudce určený rozpisem 
dosažitelnosti.  
 
JUDr. Monika Hrmová se zařazuje do zástupu soudního oddělení 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 20, 21, 22. 
 
Od 1. 7. 2025 se pozastavuje nápad do soudního oddělení 9 – rej. C.  
 
Mgr. Lucie Petráková vyřizuje nápad rej. P, P a Nc, Nc – opatro v postupném časovém pořadí 
v rozsahu 50 %. 



                                                                                         2                                                        17 Spr 92/2024 
 

JUDr. Monika Hrmová vyřizuje nápad rej. C, P, P a Nc, Nc – opatro v postupném časovém 
pořadí v rozsahu 50 %, rej. Cd, Nc – občanskoprávní v rozsahu 100 %.  
 
JUDr. Monika Hrmová vyřizuje věci soudního oddělení 12 napadlé od 1. 7. 2025.  
 
Věci pravomocně skončené, které rozhodovala JUDr. Monika Hrmová ve zkráceném řízení se 
zadrženou osobou, v nichž je třeba učinit úkon trestního řízení, vyřizuje Mgr. Michaela Kalná.  
 
Zástup JUDr. Moniky Hrmové jsou: Mgr. Šárka Boříková, Mgr. Zdeněk Klouzek, JUDr. Josef 
Pelcner, JUDr. Alice Kořínková, Mgr. Marie Jelínková, JUDr. Lenka Jindrová, JUDr. Klára 
Wažiková, Mgr. Jiří Petr, Mgr. Jindřich Mařík, Mgr. Veronika Konšelová, JUDr. Petra Štachová, 
Mgr. Lucie Šrámková, JUDr. Štěpán Slavík. 
 
Jitka Motlová není vedoucí soudního oddělení 12 rej. C.  
 
Marie Lánová je vedoucí soudního oddělení 12 rej. C, Cd.  
 
Hana Pilecká je vedoucí a soudní tajemnice soudního oddělení 12 rej. P, P a Nc, Nc.  
 
Mgr. Hana Marie Levanti je asistentkou soudce soudního oddělení 12.  
 
Mgr. Zdeněk Klouzek vyřizuje nápad rej. P, P a Nc, Nc – opatro v postupném časovém pořadí se 
specializací nápadu s cizím prvkem v rozsahu 50 %.  
 
Aneta Topinková je vedoucí rej. P, P a Nc, Nc soudního oddělení 14.  
 
Hana Pilecká není vedoucí rej. P, P a Nc, Nc soudního oddělení 14.  
 
Od 1. 7. 2025 se pozastavuje nápad do soudního oddělení 18.  
 
Jitka Motlová není vedoucí rej. C, EVC soudního oddělení 20.  
 
Marie Lánová je vedoucí rej. C, EVC, Cd soudního oddělení 20.  
 
Mgr. Šárka Boříková vyřizuje nápad rej. P, P a Nc, Nc – opatro v postupném časovém pořadí se 
specializací nápadu s cizím prvkem v rozsahu 50 %.  
 
V případě vyloučení všech soudců ze senátu 1 T, 2 T, 3 T, 15 T z  důvodů uvedených v § 30 
tr. řádu bude věc přidělena Mgr. Šárce Boříkové, není–li to možné, pak JUDr. Monice Hrmové 
pod spisovou značkou, pod níž byla zapsána. V případě vyloučení tohoto soudce bude věc 
přidělena ostatním soudcům nezařazeným na trestním úseku v  postupném pořadí následovně: 
Mgr. Jindřich Mařík, Mgr. Veronika Konšelová, Mgr. Lucie Petráková, JUDr. Štěpán Slavík, Mgr. 
Zdeněk Klouzek, JUDr. Josef Pelcner, JUDr. Alice Kořínková, Mgr. Marie Jelínková, JUDr. 
Klára Wažiková, Mgr. Jiří Petr. 
 
Asistentem soudce pro rejstřík L, soudní oddělení 9 a 21, jsou Mgr. Lukáš Honsa, Mgr. Matěj 
Liška, Mgr. Petra Petriláková, Mgr. Iveta Knotková. Krátkodobý a trvalý zástup je Mgr. Jana 
Novotná – Kuzmová, Mgr. Hana Marie Levanti. Spisy detenčního řízení jsou rozdělovány dle 
rozpisu, který je založen ve správním deníku pod sp. zn. 17 Spr 93/2024.  

JUDr. Petra Štachová se vyjímá ze zástupu soudních oddělení 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 20, 21, 22. 



                                                                                         3                                                        17 Spr 92/2024 
 

Mgr. Veronika Konšelová je předsedkyně soudcovské rady, Mgr. Zdeněk Klouzek a JUDr. 
Renata Tollingerová jsou členy soudcovské rady. 
                                    
Příbram 19. června 2025 
 
                                                                                        
Mgr. Marie Jelínková 
předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 


